
Ref. GTPC-60-24-S

As fontes de alimentação de comutação da série GTPC-S da Global Leader Power 
são uma grande solução quando há pouco espaço para montar uma fonte de 
alimentação.Potência 60WTensão Nominal: 24VCorrente de saída: 2.5A

Fonte de alimentação Slim 60W 24V - GLP

Datos del producto

Potência (W)

Tensão Nominal (V)

IP

Garantia

Tensão de saída (V)

Intensidade máxima (A)

60

220 - 240 V/AC

IP40

3 anos

24V

2.5

Fonte de Alimentação 24V LED
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